

16	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Младшая группа																						
17	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Средняя группа																						
18	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Старшая группа																						
19	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Подготовительная группа																						
20	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 15.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (должность) _____ *Маркова* (подпись) _____ А.Г.Маркова (Ф.И.О.) _____ 10.12.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Калькулятор (должность) _____ *Охапкина* (подпись) _____ Р.Г.Охапкина (Ф.И.О.) _____ 10.12.2019 (дата)

Заведующий хозяйством (должность) _____ *Соснина* (подпись) _____ Н.В.Соснина (Ф.И.О.) _____ 10.12.2019 (дата)

Специалист по охране труда (должность) _____ *Комаров* (подпись) _____ Д.М.Комаров (Ф.И.О.) _____ 10.12.2019 (дата)

Воспитатель (должность) _____ *Сычева* (подпись) _____ Е.В.Сычева (Ф.И.О.) _____ 10.12.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2768 (№ в реестре экспертов) _____ *Воронина* (подпись) _____ Ю.Ю.Воронина (Ф.И.О.) _____ 15.10.2019 (дата)

